
Российская Федерация Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 

Ивашевское сельское поселение 

 

Совет Ивашевского сельского поселения 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 25.12.2020 года                                             № 18 

 

 
Об избрании Главы Ивашевского сельского поселения 

 

                   В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 №131-ФЗ, Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ 

«О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности 

органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской 

области", рассмотрев решение Конкурсной комиссии по проведению 

конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы  Ивашевского 

сельского  поселения (протокол заседания № 3 от 24.12.2020), 

руководствуясь статьей 31 Устава Ивашевского сельского поселения,  

Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Ивашевского сельского поселения,  утвержденным решением Совета 

Ивашевского сельского поселения от  14.10.2020 года № 10  и на основании 

протокола № 2 от 25.12.2020 года счетной комиссии  

Совет Ивашевского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Главой Ивашевского сельского поселения Касимову Елену 

Владимировну. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на 

официальном сайте администрации Ивашевского сельского 

поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с  01.01.2021 года.        
           

 
     

     

 

          Председатель Совета 

 Ивашевского сельского поселения                                       Н.Ю.Агапова 

 

 
                


